
DA: 823099217

■30*2'W

LCR1319202 LESY
Dodatek č. 5

k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/140102
(dále též „rámcová kupní smlouva“)

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

(dále jen „Prodávající")

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem
42196451 
CZ42196451

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.
Koryčany, Nádražní 797, PSČ 76805
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11418
Zdeňkem Hausnerem, jednatelem
Zdeňkem Hausnerem ml., jednatelem
489 10 066
CZ48910066
Komerční banka, a.s.
9022700287/0100

(dále jen „Kupující")

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

Změny rámcové kupní smlouvy

Smluvní strany se dohodli na následujících změnách rámcové kupní smlouvy na první kvartál, které se 
týkají navýšení celkového objemu na l.Q.

Celkového množství dříví pro l.Q. se mění z důvodu navýšení objemu dodávek z OŘ severní Čechy, 
OŘ jižní Morava a LZ Konopiště. Nový rozpis množství dříví zní takto:

„Množství dříví pro Q1 2023:  m3 s tolerancí +/-10%

z těchto lokalit: OŘ jižní Morava (  m3), OŘ Vysočina (  m3), LZ Konopiště (  m3), 
OŘ východní Čechy m3), OŘ severní Čechy (  m3), 
další lokality až po vzájemné dohodě “

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

ii.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2023.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvnich 

stran.

V Hradci Králové dne .. .|. § .-Q3- .2023

Ing. Radovan Srba
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Zdeněk Hausner Zdeněk Hausner ml.
jednatelé společnosti 

DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.

2




